
報到、相見歡、認識新朋友

開幕式及會務說明

面對未來，我有主張－提案撰寫時間

開會（3）-維權護利好方法

閉幕式與歡送

若為連續課程，前一單元課程預定結束時間為時間表尺前10分鐘，預留10分鐘休息。

1700
1800

1500
1600

1700
1800

模擬會議

真槍實彈、火力全開、議場競逐、勇奪冠軍

嬴的感覺真好！

1300
1400

1400
1500

綜合座談

開會（2）-捨對抗、求轉圜

兵來將擋、你來我往、多元巧思、變化多端

珍重再見，學成返校，

一日議事，終身益世！

午　餐　及　聯　誼

1100
1200

1000
1100

1300
1400

時

段

時間

表尺

時

段

開會（1）-蘿蔔開門

議程安排、會議紀錄、發言及辯論技巧、撰寫

提案及提出臨時動議的方法、談會議中的表決

下

午

1600
1700

1200
1300
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1600
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