

## 2019-NOV 致理科技大學-第3屆全國高中職 《志氣風發新世代領導人才實務研習會》時間配當表

時段	時間表尺	108年11月30日(星期六)	時間表尺	時段
上午	0900 1000	報到、相見歡、認識新朋友	0900 1000	
		開幕式及會務說明		上午
	1000 1100	開會(1)-蘿蔔開門 議程安排、會議紀錄、發言及辯論技巧、撰寫 提案及提出臨時動議的方法、談會議中的表決	1000 1100	
	1100 1200	開會(2)-捨對抗、求轉園 兵來將擋、你來我往、多元巧思、變化多端	1100 1200	
中午	1200 1300	午餐及聯誼	1200 1300	中午
	1300	面對未來,我有主張-提案撰寫時間	1300	
下午	1400	開會(3)-維權護利好方法	1400	
	1400 1500	<b>模擬會議</b> 真槍實彈、火力全開、議場競逐、勇奪冠軍 嬴的感覺真好!	1400 1500	
	1500 1600	<b>殿</b>	1500	下午
		綜合座談	1600	
	1600 1700	<b>※N ロ /王 吹</b>	1600 1700	
		閉幕式與歡送		
	1700 1800	珍重再見,學成返校, 一日議事,終身益世!	1700 1800	